REPUBLIKA E SHQI]?I'Z'RISE
KESHILLYI BASHKIAK

i e B 23
Kugove, mgi/—i'_. 2,20

VENDIM

Nr. 0p ,daté 23, £].2023

PER )
) ; ) E FAMILJEVE PERFITUES NGA
TIMIN PARIMISHT T§ LISTES EMERORE TE FA /
Il\:llil({)ﬁEKTl [ “PERMIRESIMIT TE BANESAVE EKZISTU_ESE PER KOMUNITETET
E VARFERA DHE T§ PAFAVORIZUARA” PER VITIN 2023

Késhilli Bashkiak Kugové né mbledhjen e tij té datés __._.2023, me propozim té Kryetarit t¢
Bashkisé, mbeshtetur ne pikén 2, té nenit 24, germa “k” ¢ nenit 54 _ t¢ ligjit nr. 139/2015, date
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, ligjin nr.22 /2018 * Pér strehimin social”, dhe bazuar
n€ Vendimin e Késhiljt t€ Ministrave nr. 454 daté 03.07.2019 « Pér kriteret dhe procedurat e

perfitimit e té dhénjes sa granteve konkuryese PEr pérmirésimin o kushteve t¢ objekteve dhe

banesave ekzistuese, referuar shkresés me nr.02 Prot. daté 04.01.2027 me léndé: Mbj fondet pér

programet e strehimjt PEr vitin 2023

. Miratimin e listés sipas tabelés:

Adresa

Njesia Adm.
Lumas, Vodéz

Lumas, Krekéy

Lumas, Lumas

Sﬂlnjﬂ ) o
Cilaj

o A 7 Lumas, Korité,
Lumas, Lumas
o Lumas, B;lrdhaj
—_ s————21dna)
I’eronch, Tapi

A: Lagjia nr, I, Blloku « T Skendo™, Kucové,Shqipéri. www.bashkiakucove.gov.al




2.

Plaku

Rushan

Perondt, Tapt -

| Perondi, Rreth Tapt J
ljano Karemani Perondi, Magjate -
_13 Eig]jel Gode Perondli, Rreth Tppx ]
11 | Trendelina Dokaj o Perondl_, Peror?dl
12 | Llambi Koli Pe ron@, Goraj _ S——
13 | Xhevrije  Doko Perondl., Pergndl
14 | Odise Sima Perondi, Tapi : =]
15 | Shkélgim Pirja Kucové/ 1 - l\fIa]. i
16 | Nozi Bardhi Kucové/ Ll.Pnfq
17 | Ahmet Bazina Kucové/ 1 - Ma!
18 | Dallandyshe Doga Kugové/ 1 - Maj
19 | Nardi Fﬂfﬂi I(U(}OVé/I 1 = Ma]
20 | Sheme Veiza Kucové/ LLPrifts '
21 | Viktor Prift . Kucové/ 11- Janari
22 | Namik _ Zenels Kugové/ LIPrfi
23 | Tomor Grel;u' Kucové/ 11 - Shkurt
24 | Barjam Bendaj —— -
254 / I\fufjmmet Berzant I,(UQOV?,/ 11- fﬂélﬂﬂ
26 | Bujar Kuka { I\U(JIOV?/ L1 Prifti ‘
27 | Qelibare Ajazi Ifugov?/ 11- ]afmn
28 J Salushe Myrteli Kucové/ 1- Maj
29 | Suzana Behari

o8
S

Fatmir Xhafa

Kugové/ 11 - Shkurt
Kucové/ LI Prifti
Kucové/ 1 - Maj

Vasil Dashi Kucové/ 1 — Maj
33 | Fatime Dashi Kucové/L 1 Prifti
Fabion Hamzai Kucové/ T. Skendo
m Gentjan  Vrusho Kucové, Llukan Prify
36 | Simon Bullari

Shkurti

Ku¢ové, Llukan Prifti

Pér zbatimin e kétij Vendim; ngarkohet Kryetari

I Bashkis¢ Kugove, Drejtoria e
dhe Koordininmit —

Planifikimit Zhvillimit & Territorit Zhvillimit Strategjik

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dite pas shpalljes.

Ky vendim y miratua me l j(/vota pro,
C

—— Vota kundér, 9 Vota absteniy,

KRYETARIIKESH LIT BASHKIAK

’
A: Lagjia nr.1, Blloky « T. Skendo’

', Kuc;ové,Shqipén'. www.bashkiakucove.gov.ai




